                                                      
Р А С П И С А Н И Е    З А Н Я Т И Й    
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» (МБУ ДО «СШ») на базе МОУ Борисоглебской СОШ №1 (школьный стадион, спортзал)
по адресу: Ярославская обл., Борисоглебский р-н, п. Борисоглебский, ул. Октябрьская, д. 46  
со 2 сентября 2024 года
	Название программы, ФИО педагога
	Группа
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА

	С П О Р Т И В Н Ы Й      З А Л,      Ш К О Л Ь Н Ы Й    С Т А Д И О Н

	ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ, 
Теймуров О.Т.
8(960)527-53-81
	УТГ 1 г.о.
(8 часов в неделю)
	14.30.-15.30.
	14.30.-15.30.
	14.30.-15.30.
	14.30.-15.30.
	14.30.-15.30.
	11.00.-14.00.

	ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ, 
Теймуров О.Т.
8(960)527-53-81
	УТГ 1 г.о.
(12 часов в неделю)
	15.40.-17.40.
	15.40.-17.40.
	15.40.-17.40.
	15.40.-17.40.
	15.40.-17.40.
	14.10.-16.10.

	СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ, 
Клопов В.В.
8(980)659-96-04
	ГНП 3 г.о. №1 
(6 часов в неделю)
	
	14.30.-16.30.
	
	14.30.-16.30.
	
	10.00.-12.00.

	СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ, 
Ригин А.В.
8(915)998-91-02
	ГНП 3 г.о. №2
(6 часов в неделю)
	
	14.30.-16.30.
	
	14.30.-16.30.
	
	10.00.-12.00.

	СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ, 
Клопов В.В.
8(980)659-96-04
	УТГ 2 г.о.
(8 часов в неделю)
	
	16.40.-18.40.
	
	16.40.-18.40.
	16.40.-18.40.
	12.10.-14.10.

	СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ,
 Ригин А.В.
8(915)998-91-02
	УТГ 3 г.о.
(8 часов в неделю)

	
	16.40.-18.40.
	
	16.40.-18.40.
	16.40.-18.40.
	12.10.-14.10.


Телефон МБУ ДО «СШ» 8(48539)2-12-77       Директор МБУ ДО «СШ»:						Н.Е. Биткина
